新商品資訊
固態計時器
H3DT
鋁軌寬度17.5mm的盤內用
Push-In Plus端子台輕巧型計時器
• 讓控制盤設計時更省空間、配線工時更短。
• 寬度17.5mm的輕巧尺寸，配備2組輸出接點，
業界頂級的輕巧機身 ＊1

)的 「規格認證」。
型號構成
H3DT型全系列型式構成
型號組成說明
■ 8
H3D -N
 ●
A2 ON ( ON )
B3 OFF ( ON )
B4 ON ( ON )
D OFF
E2 ( ON )
E3 OFF
F2 (ON )
F3 ( )
 ●
OFF /ON
 ●  ●
OFF
 ●
ON
■ 8
H3DT-L
 ●
A ON ( ON )
B OFF ( )
B2 ON ( )
C ON/OFF
E ( )
G ON/OFF
J ( )
J2 ( ON )
P.2
P.16 P.20P.11 P.24
H3DT-□□□□型
① ② ③ ④
①類型 ②控制輸出  ＊
＊僅適用於Ｎ、L、A型
③電源電壓
＊僅適用於H型
④時間範圍  ＊
＊僅適用於H型
記號 意義
N 標準8種模式計時器
L 擴充8種模式計時器
A 電源ON延遲計時器
F 雙計時器
G 星型三角接法計時器
H 電源OFF延遲計時器
記號 意義
1 1c接點
2 2c接點
記號 意義
無 AC/DC24 ~ 240V
B ＊ AC/DC24 ~ 48V
C ＊ AC100 ~ 120V
D ＊ AC200 ~ 240V
記號 意義
S 0.1 ~ 1.2s/1 ~ 12s
L 1 ~ 12s/10 ~ 120s
1
2

種類
種類
型式構成
電源電壓 控制輸出
H3DT-N/H3DT-L
標準8種模式計時器 擴充8種模式計時器
AC/DC24 ~ 240V
使用2c接點輸出
(限時2c或限時1c+瞬時1c)
開關進行切換
型號 H3DT-N2 H3DT-L2
接點輸出1c
(限時1c) 型號 H3DT-N1 H3DT-L1
機種 動作模式 端子台 輸入方式 輸出方式 安裝方式 安全標準
H3DT-N2
A2：ON延遲(電源ON延遲)
B3：OFF時閃爍(電源ON啟動)
B4：ON時閃爍(電源ON啟動)
D ：訊號OFF延遲
E2：間隔(電源ON啟動)
E3：訊號OFF間隔
F2 ：累計(ON延遲)
F3 ：累計(間隔)
10端子
電壓
繼電器2c
鋁軌安裝
cULus
(UL 508
CSA C22.2 No.14)
CCC
LR
DNV GL
EN 61812-1
IEC 60664-1 4kV/2
H3DT-N1 8端子 繼電器1c
H3DT-L2
A ：ON延遲(訊號ON延遲)
B ：OFF時閃爍(訊號啟動)
B2：ON時閃爍(訊號啟動)
C ：訊號ON/OFF延遲
E ：間隔(訊號啟動)
G ：訊號ON/OFF延遲
J ：單穩輸出(訊號啟動)
J2 ：單穩輸出(電源ON啟動)
10端子 繼電器2c
H3DT-L1 8端子 繼電器1c
H3DT-N/H3DT-L
額定/性能
時間規格
額定
性能
時間範圍 0.1s 1s 10s 1min 10min 1h 10h 100h
設定時間範圍 0.1 ~ 1.2s 1 ~ 12s 10s ~ 120s 1 ~ 12min 10 ~ 120min 1 ~ 12h 10 ~ 120h 100 ~ 1200h
刻度數字 12
電源電壓 ＊1 AC/DC24 ~ 240V 50/60Hz  ＊2
容許電壓變動範圍 額定電壓的85 ~ 110％
電源復歸 最短電源開啟時間 0.1s
復歸電壓 額定電壓的10%以下
電壓輸入 AC/DC24 ~ 240V　H位準：AC/DC20.4 ~ 264V、 低位：AC/DC0 ~ 2.4V
＊3
耗電
量
H3DT-N2/-L2 AC240V時：2.3VA以下、DC240V時：1.0W以下、DC24V時：0.3W以下
H3DT-N1/-L1 AC240V時：2.0VA以下、DC240V時：0.9W以下、DC24V時：0.3W以下
額定絕緣電壓 AC250V
控制輸出
接點輸出：AC250V  5A  電阻負載(cosφ = 1)，DC30V  5A  電阻負載
DC125V  最大0.15A. 電阻負載，DC125V  最大0.1A.  L/R = 7ms
最小適用負載：DC5V 10mA (P水準、參考值)
接點材質：銀合金

種類
種類
型式構成
額定/性能
時間規格
額定
電源電壓 控制輸出 H3DT-A
AC/DC24 ~ 240V
接點輸出2c
(限時2c) 型號 H3DT-A2
接點輸出1c
(限時1c) 型號 H3DT-A1
機種 動作模式 端子台 輸出方式 安裝方式 安全標準
H3DT-A2
電源ON延遲
8端子 繼電器2c
鋁軌安裝
cULus
(UL 508 CSA C22.2 No.14)
CCC
LR
DNV GL
EN 61812-1
IEC 60664-1 4kV/2
H3DT-A1 6端子 繼電器1c
時間範圍 0.1s 1s 10s 1min 10min 1h 10h 100h
設定時間範圍 0.1 ~ 1.2s 1 ~ 12s 10s ~ 120s 1 ~ 12min 10 ~ 120min 1 ~ 12h 10 ~ 120h 100 ~ 1200h
刻度數字 12
電源電壓 ＊1 AC/DC24 ~ 240V 50/60Hz  ＊2
容許電壓變動範圍 額定電壓的85% ~ 110%
電源復歸 最短電源開啟時間 0.1s
復歸電壓 額定電壓的10%以下
＊3
耗電
量
H3DT-A2 AC240V時：2.2VA以下、DC240V時：0.7W以下、DC24V時：0.3W以下
H3DT-A1 AC240V時：1.8VA以下、DC240V時：0.6W以下、DC24V時：0.3W以下
額定絕緣電壓 250V
控制輸出
接點輸出：AC250V  5A  電阻負載(cosφ = 1)，DC30V  5A  電阻負載
DC125V  最大0.15A. 電阻負載，DC125V  最大0.1A.  L/R = 7ms
最小適用負載：DC5V 10mA (P水準、參考值)
接點材質：銀合金
(建議的保險絲：BLN5(little fuse)、0216005MXEP)
使用溫度範圍 -20 ~ +60℃ (不可結冰)
保存溫度範圍 -40 ~ +70℃(不可結冰)
使用環境濕度 25 ~ 85％
＊1. 以電源電壓DC24V使用時，會有約0.5A的突波電流，
因此透過感測器等無接點輸出開/關計時器本體的電
源時，請特別注意。
＊2. DC電源的漣波為20％以下。
＊3. 消耗電力為時間結束後之測量。
11
H3DT-A

種類
種類
型式構成
額定/性能
時間規格
額定
＊1. 以電源電壓DC24V使用時，會有約0.5A的突波電流，因此透過感測器等無接點輸出開/關計時器本體的電源時，務須多加注意。
＊2. DC電源的漣波為20％以下。
動作模式 電源電壓 控制輸出 H3DT-F
閃爍
OFF啟動/
ON啟動
AC/DC24 ~ 240V 接點輸出1c 型號 H3DT-F
型號 動作模式 端子台 輸出方式 安裝方法 安全標準
H3DT-F 閃爍
OFF啟動/ON啟動
6端子 繼電器1c 鋁軌安裝
cULus
(UL 508 CSA C22.2 No.14)
CCC
LR
DNV GL
EN 61812-1
IEC 60664-1  4kV/2
時間範圍 0.1s 1s 10s 1min 10min 1h 10h 100h
設定時間範圍 0.1 ~ 1.2s 1 ~ 12s 10s ~ 120s 1 ~ 12min 10 ~ 120min 1 ~ 12h 10 ~ 120h 100 ~ 1200h
刻度數字 12
電源電壓 ＊1 AC/DC24 ~ 240V 50/60Hz  ＊2
容許電壓變動範圍 額定電壓的85% ~ 110%
電源復歸 最短電源開啟時間 0.1s
復歸電壓 額定電壓的10%以下
消耗
電力
H3DT-F AC240V時：1.9VA以下、DC240V時：0.6W以下、DC24V時：0.3W以下
額定絕緣電壓 AC250V
控制輸出
接點輸出：AC250V  5A  電阻負載(cosφ = 1)，DC30V  5A  電阻負載
DC125V  最大0.15A. 電阻負載，DC125V  最大0.1A  L/R = 7ms
最小適用負載：DC5V 10mA (P水準、參考值)
接點材質：銀合金

種類
種類
型式構成
額定/性能
時間規格
額定
＊1. 以電源電壓DC24V使用時，會有約0.5A的突波電流，因此透過感測器等無接點輸出開/關計時器本體的電源時，務須多加注意。
＊2. DC電源的漣波為20％以下。
動作模式 電源電壓 控制輸出 H3DT-G
星型三角接法計時器 AC/DC24 ~ 240V 接點輸出
( 迴路) 1c + ( 迴路) 1c 型號 ◎H3DT-G
型號 端子台 動作方式/復歸方式 輸出方式 安裝方法 安全標準
H3DT-G 8端子 限時動作/自動復歸
限時(繼電器)
1c ( 迴路)
1c ( 迴路)
鋁軌安裝
cULus
(UL 508 CSA C22.2 No.14)
CCC
LR
DNV GL
EN 61812-1
IEC 60664-1  4kV/2
時間範圍 t1 × 1 t1 × 10
時間的設定時間(t1)範圍 1 ~ 12s 10 ~ 120s
- 轉換時間(t2) 0.05s、0.1s、0.25s、0.5s擇一
電源電壓 ＊1 AC/DC24 ~ 240V 50/60Hz  ＊2
容許電壓變動範圍 額定電壓的85% ~ 110%
電源復歸 最短電源開啟時間 0.1s
復歸電壓 額定電壓的10%以下
消耗
電力
H3DT-G AC240V時：1.9VA以下、DC240V時：0.6W以下、DC24V時：0.3W以下
額定絕緣電壓 AC250V
控制輸出
接點輸出：AC250V  5A  電阻負載(cosφ = 1)，DC30V  5A  電阻負載
DC125V  最大0.15A. 電阻負載，DC125V  最大0.1A.  L/R = 7ms
最小適用負載：DC5V 10mA (P水準、參考值)
接點材質：銀合金

種類
種類
型式構成
額定/性能
時間規格
動作模式 電源電壓 控制輸出
H3DT-H
S系列
(0.1s ~ 12s)
L系列
(1.0s ~ 120s)
電源OFF延遲
AC100 ~ 120V 接點輸出1c 型號 H3DT-HCS H3DT-HCL
AC200 ~ 240V 接點輸出1c 型號 H3DT-HDS H3DT-HDL
AC/DC24 ~ 48V 接點輸出1c 型號 H3DT-HBS H3DT-HBL
型號 端子台 動作方式/復歸方式 輸出方式 安裝方法 安全標準
H3DT-H 6端子 瞬時動作/限時復歸 繼電器1c 鋁軌安裝
cULus
(UL 508 CSA C22.2 No.14)
CCC
LR
DNV GL
EN 61812-1
IEC 60664-1  4kV/2
S系列 L系列
時間範圍 ×0.1 ×1 ×1 ×10
設定時間範圍 0.1 ~ 1.2s 1 ~ 12s 1 ~ 12s 10s ~ 120s
電源接通時間 0.1s以上 0.3s以上
刻度數字 12
H3DT-H
額定
性能
電源
電壓
H3DT-HCS/-HCL AC100 ~ 120V 50/60Hz
＊DC電源的漣波為20％以下
H3DT-HDS/-HDL AC200 ~ 240V 50/60Hz
H3DT-HBS/-HBL AC/DC24 ~ 48V 50/60Hz  ＊
容許電壓變動範圍 額定電壓的85% ~ 110%
消耗
電力
H3DT-HCS AC120V時：8.7VA以下
H3DT-HCL AC120V時：8.8VA以下
H3DT-HDS AC240V時：21.6VA以下
H3DT-HDL AC240V時：21.7VA以下
H3DT-HBS/-HBL AC48V時：1.0VA以下、DC24V時：0.4W以下
計時器動作開始電壓 電源電壓的30%以下

	＊3. DNV GL規格認證正在申請中
	型號構成
	H3DT型全系列型式構成
	型號組成說明
	H3DT-□□□□型
	① ② ③ ④
	①類型
	②控制輸出 ＊
	＊ 僅適用於Ｎ、L、A型
	③電源電壓
	＊ 僅適用於H型
	④時間範圍 ＊
	＊ 僅適用於H型
	多模式計時器
	H3DT-N/H3DT-L
	種類
	種類
	型式構成
	＊ DNV GL規格認證正在申請中
	額定/性能
	時間規格
	額定
	＊1. 以電源電壓DC24V使用時，會有約0.5A的突波電流， 因此透過感測器等無接點輸出開/關計時器本體的電 源時，請特別注意。
	＊2. DC電源的漣波為20％以下。
	＊3. 消耗電力採用F2模式(H3DT-N型)、A模式(H3DT-L型)、 時間結束後者。 此為包含輸入迴路消耗電流之最大值。
	性能
	適用標準
	＊ DNV GL規格認證正在申請中
	輸入輸出功能
	＊ 將本體正面的瞬時/限時切換開關設定成INST.(瞬時)，繼電器(R2)成為瞬時接點，且與電源的動作同步ON/OFF。
	連接
	內部連接
	端子配置
	輸入的連接
	各部位的名稱及作用
	外觀尺寸 (單位：mm)
	本體
	鋁軌安裝用另售品
	選購品(另售)
	操作方法
	基本操作
	動作時序圖
	註 1 . 復歸時間0.1s以上，最小輸入訊號時間0.05s以上。
	2 . t表示設定時間，t－a表示設定時間以內。
	註 1 . 復歸時間0.1s以上，最小輸入訊號時間0.05s以上。
	2 . t表示設定時間，t－a表示設定時間以內。
	註 1 . 復歸時間0.1s以上，最小輸入訊號時間0.05s以上。
	2 . t表示設定時間，t－a表示設定時間以內。
	註 1 . 復歸時間0.1s以上，最小輸入訊號時間0.05s以上。
	2 . t表示設定時間，t－a表示設定時間以內。
	電源ON延遲計時器
	H3DT-A
	種類
	種類
	型式構成
	＊ DNV GL規格認證正在申請中
	額定/性能
	時間規格
	額定
	＊1. 以電源電壓DC24V使用時，會有約0.5A的突波電流， 因此透過感測器等無接點輸出開/關計時器本體的電 源時，請特別注意。
	＊2. DC電源的漣波為20％以下。
	＊3. 消耗電力為時間結束後之測量。
	性能
	適用標準
	＊ DNV GL規格認證正在申請中
	輸入輸出功能
	連接
	內部連接
	端子配置
	各部位的名稱及作用
	外觀尺寸 (單位：mm)
	本體
	鋁軌安裝用另售品
	選購品(另售)
	操作方法
	基本操作
	動作時序圖
	註 1 . 復歸時間請設為0.1s以上。
	2 . t表示設定時間，t－a表示設定時間以內。
	雙計時器
	H3DT-F
	種類
	種類
	型式構成
	＊ DNV GL規格認證正在申請中
	額定/性能
	時間規格
	額定
	＊1. 以電源電壓DC24V使用時，會有約0.5A的突波電流，因此透過感測器等無接點輸出開/關計時器本體的電源時，務須多加注意。
	＊2. DC電源的漣波為20％以下。
	性能
	適用標準
	＊ DNV GL規格認證正在申請中
	輸入輸出功能
	連接
	內部連接
	各部位的名稱及作用
	外觀尺寸 (單位：mm)
	本體
	鋁軌安裝用另售品
	選購品(另售)
	操作方法
	基本操作
	動作時序圖
	註 . 復歸時間請設為0.1s以上。
	星型三角接法計時器
	H3DT-G
	種類
	種類
	型式構成
	＊ DNV GL規格認證正在申請中
	額定/性能
	時間規格
	額定
	＊1. 以電源電壓DC24V使用時，會有約0.5A的突波電流，因此透過感測器等無接點輸出開/關計時器本體的電源時，務須多加注意。